Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
 «00 » декабря 2018г.           с. Мокрушинское        		№ 00

О внесении изменений в решение от 14.06.2017 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Мокрушинского сельсовета

   В соответствии  с пунктом  4 статьи 9 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «  От особенностях правового  регулирования муниципальной  службы в Красноярском крае»,   руководствуясь статьей 27 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Мокрушинский  сельский Совет  депутатов
 РЕШИЛ:
1. Внести следующие  изменения  в решение  от 14.06.2017года « Об утверждении  Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на  пенсию за выслугу лет за счет  средств бюджета Мокрушинского  сельсовета»:
исключить из пункта 3.2  статьи 3 Порядок назначения и выплата  пенсии за выслугу  лет  следующие слова «справка о размерах  страховой  пенсии по старости (инвалидности), фиксированной выплаты к страховой  пенсии  и повышений  фиксированной выплаты к страховой пенсии ,установленных  в соответствии  с Федеральным  законом от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»»
2. Решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит  опубликованию  в газете «Мокрушинский  Информационный бюллетень».
3 Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета  Шваб Г.П.

Председатель Мокрушинского сельского                             Р.С. Воронин
Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]Глава Мокрушинского сельсовета                                         Г.П. Шваб